

Figura 1 fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 20 szt.



Cena: 8,82 zł

Opis słownikowy

Marka	Herbapol
Postać	saszetki
Producent	Polpharma
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Senes

Opis produktu

Informacje podstawowe Figura 1 fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 20 szt.

Figura 1, fix to produkt leczniczy w postaci mieszanki ziołowej zawierający liść senesu do stosowania w zaparciach. Produkt do zaparzania w saszetkach.

Skład Figura 1 fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 20 szt.

Substancja czynna: liść senesu (Sennae folium).

1 saszetka (3 g) zawiera 0,9 g liścia senesu (Sennae folium), co odpowiada 16,58 mg - 22,43 mg glikozydów hydroksyantracenowych w przeliczeniu na sennozyd B.

Substancje pomocnicze: kwiat hibiskusa (Hibisci flos), mieszanka owocowa o składzie: owoc bzu czarnego, wytloki jabłkowe, owoc porzeczki czarnej, owoc róży.

Działanie Figura 1 fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 20 szt.

Figura 1, fix dzięki zawartości liścia senesu wykazuje efekt przeczyszczający.

Wskazania Figura 1 fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 20 szt.

Figura 1, fix jest przeznaczony do krótkotrwałego stosowania w zaparciach występujących sporadycznie.

Dawkowanie Figura 1 fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 20 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Młodzież powyżej 12 lat, dorośli i pacjenci w podeszłym wieku: zwykle wystarczające jest stosowanie produktu od 2 do 3 razy w tygodniu.

Stosować raz na dobę, wieczorem.

Maksymalna dawka dobową glukozydów hydroksyantracenowych jest równoważna 1 saszetce produktu.

Jedną saszetkę zalać szklanką gorącej wody (ok. 200 ml) i naparzać pod przykryciem przez około 10 minut. Przygotowany napar wypić wieczorem, po jedzeniu (wypić jednorazowo od 2/3 do całości przygotowanego naparu). Działanie przeczyszczające następuje przeciętnie po 8-12 godzinach.

Stosowanie przez czas dłuższy niż 1-2 tygodnie wymaga nadzoru lekarza.

Przeciwwskazania Figura 1 fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 20 szt.

Kiedy nie stosować leku Figura 1, fix

w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.

w niedrożności, zwężeniu lub atonii jelit, chorobach zapalnych okrężnicy, bólach brzucha o nieznanym przyczynie, zapaleniu wyrostka robaczkowego, ciężkim odwodnieniu z utratą elektrolitów.

u dzieci poniżej 12 lat.

u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Informacje dodatkowe Figura 1 fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 20 szt.

W przypadku codziennej potrzeby stosowania środków przeczyszczających należy zbadać przyczynę występowania zaparć i skonsultować się z lekarzem.

Jeśli pobudzające środki przeczyszczające są stosowane dłużej niż przez krótki okres leczenia może to prowadzić do zaburzenia czynności jelit i uzależnienia od tych środków.

Należy unikać długotrwałego stosowania środków przeczyszczających.

Przechowywać w zamkniętych opakowaniach, w temperaturze nie wyższej niż 30°C.

Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Figura 1, fix może wchodzić w interakcję z:

glikozydami nasercowymi,
leki antyarytmicznymi, moczopędnymi,
adrenokortykosteroidami,
korzeniem lukrecji.

Ciąża i karmienie piersią

Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie stosować u dzieci poniżej 12 lat.